任 前 公 示

城中组公示〔2025〕14号

根据有关规定，经研究决定，对下列同志进行任职前公示。

罗丹，女，壮族，1979 年 11月生，在职大学，中共党员，现任

柳州市城中区委社会工作部副部长，二级主任科员，拟任正科级领导

职务；

蔡菁菁，女，汉族，1989年 6月生，大学，经济学学士，中共党

员，现任柳州市城中区国库集中支付中心副主任，四级主任科员，拟

任副科级领导职务。

对以上公示对象有情况反映的，请以书面形式，并署真实姓名和

联系地址，于 2025年 9月 23日前邮寄或直接送区委组织部（直接送

的以送达日期为准；邮寄的以邮戳为准）。联系地址：沿江路河东管理

大厦 1421室，邮编：545000，举报电话：0772-3601872。

干部群众如实反映有关问题受法律保护。